



Pará
Governo Municipal de Breves

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
103409	LOCAÇÃO DE 06 (SEIS) CAMINHÕES BASCULANTES COM CAPACIDADE DE 12M3 J.S.P. CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA LTDA	2.160,000	660,000	1.425.600,00
	PRESERVE COLETORA DE RESIDUOS LTDA	2.160,000	700,000	1.512.000,00
	VAGNER RAIOL SANTANA 96088613220	2.160,000	730,000	1.576.800,00
	Valores médios :		696,667	1.504.800,00
103410	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA J.S.P. CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA LTDA	360,000	550,000	198.000,00
	PRESERVE COLETORA DE RESIDUOS LTDA	360,000	600,000	216.000,00
	VAGNER RAIOL SANTANA 96088613220	360,000	600,000	216.000,00
	Valores médios :		583,333	210.000,00
104350	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK / TRAÇADO J.S.P. CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA LTDA	360,000	650,000	234.000,00
	PRESERVE COLETORA DE RESIDUOS LTDA	360,000	680,000	244.800,00
	VAGNER RAIOL SANTANA 96088613220	360,000	650,000	234.000,00
	Valores médios :		660,000	237.600,00
104351	LOCAÇÃO DE TRATOR SOBRE ESTEIRAS J.S.P. CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA LTDA	360,000	950,000	342.000,00
	PRESERVE COLETORA DE RESIDUOS LTDA	360,000	1.000,000	360.000,00
	VAGNER RAIOL SANTANA 96088613220	360,000	1.030,000	370.800,00
	Valores médios :		993,333	357.600,00
104352	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA J.S.P. CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA LTDA	360,000	1.200,000	432.000,00
	PRESERVE COLETORA DE RESIDUOS LTDA	360,000	1.300,000	468.000,00
	VAGNER RAIOL SANTANA 96088613220	360,000	1.300,000	468.000,00
	Valores médios :		1.266,667	456.000,00
103408	LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS J.S.P. CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA LTDA	360,000	400,000	144.000,00
	PRESERVE COLETORA DE RESIDUOS LTDA	360,000	500,000	180.000,00
	VAGNER RAIOL SANTANA 96088613220	360,000	420,000	151.200,00
	Valores médios :		440,000	158.400,00
104367	LOCAÇÃO DE 03 (TRÊS) CAMINHÕES COMPACTADOR DE LIXO J.S.P. CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA LTDA	1.080,000	650,000	702.000,00
	PRESERVE COLETORA DE RESIDUOS LTDA	1.080,000	700,000	756.000,00
	VAGNER RAIOL SANTANA 96088613220	1.080,000	700,000	756.000,00
	Valores médios :		683,333	738.000,00
104368	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO LISO J.S.P. CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA LTDA	360,000	660,000	237.600,00
	PRESERVE COLETORA DE RESIDUOS LTDA	360,000	690,000	248.400,00
	VAGNER RAIOL SANTANA 96088613220	360,000	700,000	252.000,00
	Valores médios :		683,333	246.000,00



Pará
Governo Municipal de Breves

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
J.S.P. CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA LTDA					
103409	LOCAÇÃO DE 06 (SEIS) CAMINHÕES BASCULANTES COM CAPACIDADE DE 12M3	2.160,000	660,000	1.425.600,00	
103410	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA	360,000	550,000	198.000,00	
104350	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK / TRAÇADO	360,000	650,000	234.000,00	
104351	LOCAÇÃO DE TRATOR SOBRE ESTEIRAS	360,000	950,000	342.000,00	
104352	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	360,000	1.200,000	432.000,00	
103408	LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS	360,000	400,000	144.000,00	
104367	LOCAÇÃO DE 03 (TRÊS) CAMINHÕES COMPACTADOR DE LIXO	1.080,000	650,000	702.000,00	
104368	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO LISO	360,000	660,000	237.600,00	
Total do(s) item(ns) :				3.715.200,00	
JUNER RAIOL SANTANA 96088613220					
104350	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK / TRAÇADO	360,000	650,000	234.000,00	
Total do(s) item(ns) :				234.000,00	
Total geral :				3.949.200,00	



Pará
Governo Municipal de Breves

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
103409	LOCAÇÃO DE 06 (SEIS) CAMINHÕES BASCULANTES COM CAPACIDADE DE 12M3	2.160,0000	696,667	1.504.800,72
103410	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA	360,0000	583,333	209.999,88
104350	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK / TRAÇADO	360,0000	660,000	237.600,00
104351	LOCAÇÃO DE TRATOR SOBRE ESTEIRAS	360,0000	993,333	357.599,88
104352	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	360,0000	1.266,667	456.000,12
103408	LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS	360,0000	440,000	158.400,00
104367	LOCAÇÃO DE 03 (TRÊS) CAMINHÕES COMPACTADOR DE LIXO	1.080,0000	683,333	737.999,64
104368	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO LISO	360,0000	683,333	245.999,88
			Total :	3.908.400,12